
Российская Федерация 

 

Совет депутатов Крутихинского сельсовета Крутихинского района  

Алтайского края 

 

первая (организационная) сессия  

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

                                        

12.10. 2015                                       № 8                                                 с. Крутиха 

 

Об избрании  на должность главы сельсовета  

 

     В соответствии статьи 28 Устава муниципального образования 

Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края,  ст. ст. 4, 

39 Регламента Совета депутатов Крутихинского сельсовета и Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1.Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета по вопросу «Об избрании главы сельсовета». 

2. Избрать главой Крутихинского сельсовета Ляпину Ларису Анатольевну - 

депутата по избирательному округу №3 на срок полномочий Совета 

депутатов.  

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

4.Обнародовать  настоящее решение на информационном стенде 

Администрации Крутихинского сельсовета. 

 

Председательствующий на первой  

(организационной) сессии                                                               Н.И. Ермакова 

 

 
 


